

Objednávka č. :

6 / 2024

vystaveno dne: 3.12.2024

DODAVATEL:

AFRY CZ s.r.o.
Magistrů 1275/13
140 00 Praha 4

IČ: 453 066 05

ODBĚRATEL:

Dobrovolný svazek obcí Modrý vrch
Na Návsí 25
252 19 Drahelčice

IČ: 09959858 DIČ CZ09959858
bankovní spojení: účet č. 123-
3735040277/0100

Objednáváme u Vás:

cena

množství

celkem

Zadávací dokumentace na projekt Svazkové školy Modrý vrch (dále ZD) pro výběr Zhotovitele svazkové základní školy v režimu Design&Built dle Vaší cenové nabídky ze dne 2.12.2024

1 509 000 Kč

dle CN

1 509 000 Kč

fakturu prosíme zaslat na info@drahelcice-obec.cz

Cena celkem bez DPH

1 509 000 Kč

Fakturace :

Dobrovolný svazek obcí Modrý vrch
Na Návsí 25
252 19 Drahelčice

Termín - způsob dodání - převzetí:

dle nabídky

Dobrovolný svazek obcí Modrý vrch
Na Návsí 25
252 19 Drahelčice
IČ 09959858

odsouhlasila: Ing. Petra Ďuranová

podpis:

Vystavila: M. Librová, tel.: 602 211 682

Datum:

29.11. 2024

Číslo nabídky:

OPP-0216886

Odpovědná osoba / telefon:

Ing. Pavel Janeček, tel: +420 606 622 020

Příkazce:

Obec Drahelčice

Na Návsí 25

Drahelčice

252 19 Rudná u Prahy

IČO: 0023320

Příkazník:

AFRY CZ s.r.o.

Sídlo společnosti

Magistrů 1275/13

140 00 Praha 4

IČO: 453 066 05

Svazková škola Drahelčice – zadávací dokumentace**NABÍDKA:****1. Předmět nabídky**

Konzultační činnost k vytvoření Zadávací dokumentace (dále ZD) pro výběr Zhotovitele svazkové základní školy v režimu Design&Build.

Konzultační činnost obsahuje:

1. Opravy v dispozičních výkresech, vedoucích k splnění normativních požadavků a požadavků Příkazce.
2. „Požadavky objednatele“, textovou část, bude sestaveno po typologii místností a po profesích.
3. Dopracování cenové osnovy odpovídající specifice Design&Build a cenovému harmonogramu umožňujícímu plynule čerpat dotační titul.
4. Smluvní podmínky. Tyto vytváří právní kancelář Příkazce, Příkazník dává připomínky a navrhuje úpravy textace ze zkušeností technického dozoru.

Příkazník provede změny výkresové části zadávací dokumentace odvozené od prováděcí dokumentace firmy JIKA (dále jen jako Projektant). Změny jsou vyvolané chybným řešením projektanta odporujícím platným normám a vyhláškám. Dispozice budou dále upraveny na provozně funkční řešení.

Příkazník se na základě jednání s Příkazcem podílí na sestavení specifikace požadavků objednatele. Specifikace bude odpovídat typu zadání realizace systémem Design&Build.



č.	profese	jednotková cena	hodin	cena (Kč)
	CELKEM	(Kč/hod)	1 286	1 509 900
1	Vedení ZD	1 250	170	212 500
2	sestavení ZD	1 250	170	212 500
2	Stav arch	1 250	170	212 500
3	stavař 1	1 100	170	187 000
4	stavař 2	1 100	170	187 000
5	Statika	1 250	16	20 000
6	Elektro silnoprúd	1 250	24	30 000
7	Elektro slaboprúd, EPS, CCTV, SK	1 200	32	38 400
8	Topení/chlazení	1 250	24	30 000
9	VZT	1 250	16	20 000
10	MaR	1 250	16	20 000
11	Gastro	1 250	0	0
12	ZTI	1 250	16	20 000
13	PBŘ	1 250	80	100 000
14	Inženýrské sítě	1 250	40	50 000
15	Venkovní zpevněné plochy	1 250	16	20 000
16	Cenař	1 250	40	50 000
17	Smluvní podmínky	1 250	16	20 000
18	Administrativa	800	100	80 000

5. Obecné podmínky

- Záloha 30% po potvrzení objednávky.
- Zbývajících 70% po odevzdání.
- Splatnost faktur je stanovena na 30 dní.
- V případě pokračování konzultační činnosti nad rámec předmětu nabídky bude Příkazník fakturovat měsíčně dle výkazu hodin odsouhlaseného Příkazcem.



S pozdravem

Ing. Petr
Zeman

Digitálně podepsal Ing. Petr
Zeman
Datum: 2024.12.02 14:43:22
+01'00'

Ing. Petr Zeman

Jednatel

Tel.: +420 731 666 739

e-mail: petr.zeman@afry.com

Podepsal mtn147
DN: cn=mtn147, ou=Prague (U
Hellady),
email=pavel.janecek@afry.com
Datum: 2024.11.29 16:51:59
+01'00'

připravil

Ing. Pavel Janeček

Tel.: +420 606 622 020

email: pavel.janecek@afry.com